
 
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 05 січня 2021 р.                                                                                       №      2     .        
. 
 

Про безоплатну передачу об’єктів, що є спільною 

власністю територіальних громад міста, сіл Башта-

нського району у комунальну власність територіа-

льної громади Баштанської  міської ради 

    Третя сесія 

    восьмого скликання 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про безоплатну передачу 

об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштансь-

кого району у комунальну власність територіальної громади Баштанської місь-

кої  ради», відповідно до листа Баштанської районної державної адміністрації 

від 31 грудня 2020 року №1548-02-18, на підставі пункту 20 частини першої, 

частини другої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні», законів України від 17 листопада 

2020 року №1009-ІХ «Про внесення змін до деяких законів України щодо впо-

рядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого само-

врядування і районних державних адміністрацій», від 03 березня 1998 року 

№147/08-ВР «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власнос-

ті», враховуючи з даного питання висновки спільного засідання постійних ко-

місій районної ради з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фі-

нансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та де-

путатської діяльності, з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціа-

льної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку туризму, 

зв’язків з органами місцевого самоврядування та інформування населення, з 

питань аграрної політики, земельних відносин та розвитку села, екології, охо-

рони навколишнього середовища та використання природних ресурсів від        

05 січня 2021 року №2, районна рада 
  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Безоплатно передати об’єкти, що є спільною власністю територіальних 

громад міста, сіл Баштанського району у комунальну власність територіальної 

громади Баштанської  міської ради після надання нею згоди на прийняття:  

1) комунальне некомерційне  підприємство «Багатопрофільна  лікарня  

Баштанського  району» Баштанської  районної  ради  Миколаївської  області 

(додаток 1); 

 



2 

2) нерухоме та  рухоме  майно комунального  некомерційного  підприємс-

тва «Багатопрофільна  лікарня  Баштанського  району» Баштанської  районної  

ради  Миколаївської  області (додаток 2), необоротні активи, незавершені капі-

тальні інвестиції, малоцінні та швидкозношувальні предмети, матеріали, меди-

каменти, продукти харчування та інші цінності; 

3) земельну ділянку, на якій розміщене комунальне некомерційне  підпри-

ємство «Багатопрофільна  лікарня  Баштанського  району» Баштанської  район-

ної  ради  Миколаївської  області (додаток 3). 

 

2. Вивести зі складу засновників комунального  закладу охорони  здоров’я, 

який передається із спільної власності територіальної громади міста, сіл Башта-

нського району у комунальну власність територіальної  громади Баштанської  

міської ради, шляхом виключення Баштанської районної ради та включенням 

Баштанської міської ради. 

 

3. Рекомендувати Баштанській районній державній адміністрації: 

1) забезпечити проведення процедури  передачі майна із спільної власності 

територіальних громад міста, сіл Баштанського району у комунальну власність 

територіальної  громади Баштанської міської ради та затвердження акта прий-

мання - передачі; 

2) надати акти прийому – передачі об’єктів, майна із спільної власності те-

риторіальних громад міста, сіл Баштанського району у комунальну власність 

територіальної  громади Баштанської міської  ради  та проєкт рішення про вне-

сення змін до Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад міста, 

сіл Баштанського району, затвердженого рішенням районної ради від 16 травня 

2019 року №20 «Про перелік об’єктів, що є спільною власністю територіальної 

громади міста, сіл Баштанського району». 

 

4. Покласти контроль за виконанням рішення на постійну комісію район-

ної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

приватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та 

енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури. 

 

 

Заступник голови                                                              Тетяна  МЕЗІНА 

 



Додаток 1 

до рішення районної ради 

05 січня 2021 року №2 

Перелік 
 

комунальних закладів охорони здоров’я, які підлягають безоплатній передачі із 

спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району у ко-

мунальну власність територіальної громади Баштанської  міської  ради 

 

 

№ 

п/п 

Найменування закладу  охорони здоров’я Адреса 

1 2 3 

1. комунальне некомерційне  підприємство «Бага-

топрофільна  лікарня  Баштанського  району» 

Баштанської  районної  ради  Миколаївської  об-

ласті 

 

м Баштанка, 

 вул.Ювілейна, 3 

 

 

 

Директор КНП  «Багатопрофільна  лікарня 

Баштанського  району»                                                            Алла    БАРСЕГЯН 



Додаток 2 

до рішення районної ради 

05 січня 2021 року №2 

  

Перелік нерухомого та рухомого майна  

комунального закладу  охорони здоров’я, яке підлягає безоплатній передачі із 

спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району у ко-

мунальну власність територіальної громади Баштанської  міської  ради 

 

п/п Найменування об’єкту Адреса 

1 2 3 

1. трикімнатна квартира №2 м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3а 

2. двокімнатна квартира №1 м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3а 

3. двокімнатна квартира м. Баштанка, вул. Берегового, 2 кв.23 

4. трикімнатна квартира м. Баштанка, вул. Ювілейна, 97 кв.1а 

5. двокімнатна квартира  м. Баштанка, вул. Ювілейна, 101 кв.61 

6. двокімнатна квартира  м. Баштанка, вул. Ювілейна, 97 кв.37 

7. однокімнатна квартира м. Баштанка, вул. Ювілейна, 97, кв.9 

8. однокімнатна квартира м. Баштанка, вул. Українська, 9, кв.44 

9. поліклінічне відділення м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

10. дезкамера м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3  

11. двоповерхова нежитлова будівля м. Баштанка, вул.Спеціалістів, 3 

12. споруда моргу м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

13. лікувальний корпус (хірургія) м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

14. лікувальний корпус (інфекція) м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3  

15. 
лікувальний корпус (центральне сте-

рилізаційне відділення) 

м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

16. 
лікувальний корпус (організаційно-

методичний кабінет) центрального сте-

рилізаційного відділення 

м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

17. 
лікувальний корпус (фізіотерапевтичне 

відділення) 

м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

18. лікувальний корпус (дитяче відділення)  м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

19. лікувальний корпус (лабораторія)  м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

20. лікувальний корпус (зубопротезний)  м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

21. лікувальний корпус триповерховий м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

22. лікувальний корпус чотирьохповерховий м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

23. прачка м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

24. харчоблок м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

25. господарський склад м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

26. сарай м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

27. споруда заправки/склад м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

28. автогараж м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

29. міні-топкова м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 



2 

   Продовження додатка 2 

1 2 3 

30. міні-топкова м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

31. міні-топкова м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

32. 
міні-топкова (біля триповерхового 

відділення) 

м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

33. міні-топкова (інфекція) м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

34. міні-топкова (поліклініка) м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

35. міні-котельня денного (стаціонару) м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

36. міні-котельня господарського складу м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

37. трансформаторна станція м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

38 трансформаторна станція м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

39. газопровід надземний м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

40. підстанція дизельна м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

41. котельня м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

42. автомобіль ВАЗ-21213 м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

43. автомобіль ВАЗ-32214 м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

44. автомобіль УАЗ-93-26 м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

45. автомобіль УАЗ-31602 м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

46. автомобіль ГАЗ-2705 м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

47. 
кабінет флюорографічний рухомий марки 

12Ф9 на базі автомобіля TATA LPT 613 

м. Баштанка, вул. Ювілейна, 3 

 

 

 

  Директор КНП  «Багатопрофільна  лікарня 

Баштанського  району»                                                            Алла    БАРСЕГЯН 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення районної ради 

05 січня 2021 року №2 

 

Перелік 

 
 Земельних  ділянок, на яких розміщені об’єкти нерухомості комунального за-

кладу  охорони здоров’я, яке підлягає безоплатній передачі із спільної власності 

територіальних громад міста, сіл Баштанського району у комунальну власність 

територіальної громади Баштанської  міської  ради: 

 

 

№ 

п/п 

Назва земельної ділянки Площа,  

га 

Номер свідоцтва права  

власності 

1. земельна ділянка КНП  «Багатопрофільна 

лікарня  Баштанського  району» баштан-

ської  районної  ради  Миколаївської  об-

ласті 

 

5,8685 

від 25.06.2015 

кадастровий номер 

4820610100:01:001:0007 

 

 

Директор КНП  «Багатопрофільна  лікарня 

Баштанського  району»                                                            Алла  БАРСЕГЯН 

 

 

 


